（別紙様式第1）

令和　　年　　月　　日

設　備　共　用　化　推　進　経　費　申　請　書

研究・イノベーション推進機構長　殿

　　部局
職名・氏名

下記のとおり設備共用化推進経費を申請します。

	１．設備名・型式

	２．取得年月日

	３．取得金額

	４．現在の共用状況

	５．申請内容・費用総額（うち申請額）

	６．現在の設置場所

	７．支援後の設置場所

	８．目的

	９．支援後の共用体制（予定する利用人数）

	10．期待される効果

	11．今後の管理運営方法

注）申請額及び費用総額がわかる見積書を添付のこと。
[bookmark: _GoBack]（別紙様式第2）

令和　　年　　月　　日

設　備　共　用　化　推　進　経　費　実　績　報　告　書

研究・イノベーション推進機構長　殿

部局
職名・氏名

下記のとおり実施しましたので報告します。

	１．設備名・型式

	２．実施日

	３．実施内容および実施金額

	４．設置場所